
N° DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)

FORMACIÓN 
ACADEMICA 

PROFESIONAL   

FORMACIÓN 
CONTINUA  

EXPERIENCIA 
LABORAL 

MÉRITOS PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT-2021-EXT- 57372 46613739 A 5.00 8.00 14.90 0.00 27.9

2 MPT-2021-EXT- 57415 09496972 A 10.00 0.00 2.00 0.00 12.0

3 MPT-2021-EXT- 57339 43421108 A 0.00 8.00 0.00 0.00 8.0

4 MPT-2021-EXT- 57418 25758507 A 0.00 6.00 0.00 0.00 6.0

5 MPT-2021-EXT- 57370 08613703 L 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0

6 MPT-2021-EXT- 57434 44465372 L 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0

7 MPT-2021-EXT-
57367, 
57375, 
57378

10621443 S 5.00 0.00 0.00 0.00 5.0

N° DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)

FORMACIÓN 
ACADEMICA 

PROFESIONAL   

FORMACIÓN 
CONTINUA  

EXPERIENCIA 
LABORAL 

MÉRITOS PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT-2021-EXT- 57344 46621721 A 11.00 12.00 7.80 0.00 30.8

2 MPT-2021-EXT- 57340 41416805 A 4.00 16.00 8.60 0.00 28.6

3 MPT-2021-EXT- 57398 41707969 A 6.00 8.00 0.40 0.00 14.4

4 MPT-2021-EXT- 57379 43418870 A 0.00 8.00 0.00 0.00 8.0

5 MPT-2021-EXT- 57428 44259665 A 2.00 2.00 0.00 0.00 4.0

6 MPT-2021-EXT- 57361 07046271 A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0

7 MPT-2021-EXT- 57360 10621818 F 4.00 12.00 0.00 0.00 16.0

8 MPT-2021-EXT- 57327 71395105 L 3.00 22.00 0.00 0.00 25.0

9 MPT-2021-EXT- 57332 42762164 L 4.00 12.00 0.00 0.00 16.0

N° DNI
ORDEN DE 

PRELACIÓN (*)

FORMACIÓN 
ACADEMICA 

PROFESIONAL   

FORMACIÓN 
CONTINUA  

EXPERIENCIA 
LABORAL 

MÉRITOS PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

1 MPT-2021-EXT-
57355, 
57365, 
57407

40539604 ZEGARRA ENRIQUEZ AMERICA A 0.00 12.00 5.20 0.00 17.2

2 MPT-2021-EXT- 57400 06801665 BEJAR MAGUIÑA CARMEN REBECA H 0.00 0.00 6.00 0.00 6.0

3 MPT-2021-EXT-
57388, 
57390

76336301 FONSECA MENDOZA ERICKA ALEXANDRA I 0.00 0.00 0.00 1.00 1.0

4 MPT-2021-EXT-
57405,
57409

72221857 ALCANTARA LUJAN KAREN STHEPHANY L 0.00 16.00 0.60 0.00 16.6

5 MPT-2021-EXT- 57376 21490733 SILVIA ROJAS GALLEGOS O 3.00 6.00 0.00 0.00 9.0

TINEO REYES CELSO

MODALIDAD EBR - EPT (IND. DEL VESTIDO)

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES

CALLA ARAPA ELDER ABIMELEC

FALON MALLQUI SAMUEL

CANDIA GONZALES JESUS

NUÑEZCARTOLIN ROSA SHEILLAH

RENATO ARRASCUE DE LA TORRE

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES

BARRIENTOS VENTURA JEAN BRYAN

HUANCA COLLANQUI JONNE

ESPINOZA CHACA CARMEN ASCENCIONA
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APELLIDOS Y NOMBRES

MODALIDAD EBR - CIENCIA Y TECNOLOGÍA

EXPEDIENTE

SULCA SUCA JUAN ANTONIO

FERRO SOTO RAQUEL GLORIA

BUENALAYA CASTELLANOS DORIS

SANCHO YNCACARI LAURA AMALIA

CORNEJO VELA JUAN PABLO

ESTEBAN GALARZA JONATHA ESTEBAN GALARZA

NUÑEZ CARTOLIN MARIA ESTHER

MODALIDAD EBR - EPT (COMPUTACIÓN)
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DNI

1 MPT-2021-EXT- 57411 71990732

2 MPT-2021-EXT- 57416 09947582

3 MPT-2021-EXT- 57364 42125213

4 MPT-2021-EXT- 57401 45471400

5 MPT-2021-EXT- 57404 60074281

6 MPT-2021-EXT- 57353 70081385

7 MPT-2021-EXT- 57371 71009256

8 MPT-2021-EXT- 57419 10622670

9 MPT-2021-EXT- 57349 41391406

10 MPT-2021-EXT- 57346 43972227

11 MPT-2021-EXT- 57363 47340402

12 MPT-2021-EXT- 57324 48319180

13 MPT-2021-EXT- 57427 73216139

14 MPT-2021-EXT- 57395 10701498

15 MPT-2021-EXT-
57413, 

57385
70776311

16 MPT-2021-EXT- 57389 15357743

17 MPT-2021-EXT- 57382 09579976

18 MPT-2021-EXT- 57394 07407554

19 MPT-2021-EXT- 57408 08134076

20 MPT-2021-EXT- 57357 43115683

21 MPT-2021-EXT- 57348 46663118

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU.

EL TITULO PROFESIONAL TECNICO NO ES AFIN A LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA DE ACUERDO AL ANEXO 03 DEL DS 015-

2020

EXPEDIENTE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, GRADO DE 

BACHILLER EN EDUCACIÓN EN CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN. NO PRESENTA MENCIÓN EN COMPUTACIÓN.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, FORMACIÓN 

ACADÉMICA, TIENE  TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO EN COMPUTACIÓN. NO PRESENTO TÍTULO DE PROFESOR.

NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, BACHILLER EN 

EDUCACIÓN Y PSICOLOGÍA/NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, NO SE 

EVIDENCIA LA ESPECIALIDAD DEL GRADO DE BACHILLER.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, FORMACIÓN 

ACADÉMICA.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, FORMACIÓN 

ACADÉMICA, ESTUDIANTE DE INGLES.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL ANEXO 3 DEL DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU, NO SE 

EVIDENCIA LA ESPECIALIDAD DEL GRADO DE BACHILLER.

MEZA PUCHO VIRGINIA SANDY

SANTOS SORIANO GABY DAYANA

AYALA MISAYHUA GIANELLA CLAUDIA
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APELLIDOS Y NOMBRES

NO APTOS

OBSERBACIÓN 

ESPINOZA FERNANDEZ NATALY FIORELLA

CARBAJAL PERALES MARIA RUTH

CHAMBI CHAMBI CESAR

PONCE FERRO KATHERIN NATILUZ

RAMOS CHIPANA RUDY ARTURO

SOLANO ENCARNACION MIRIAM MARISOL

RIVERA SOLIS CELIA MILAGROS

HENRY EDUARDO RUIZ SANTILLAN

SONIA MARICIELO PANTY MAMANI

CIRIACO GARRO GABRIELY BEATRIZ DEL CARMEN

PAREDES ROBLES MYRIAN ELIZABETH

PALACIOS CISNEROS GLADYS ROCIO

CARDENAS ANGANA NARDA JANINA

MEZA ARONE LUIS CARLOS

HUAMAN QUISPE FREDDY JHONNY

NICHO SALINAS GISELLA DEL CARMEN

BUSTAMANTE ORE JOSE LUIS

MARQUEZ FLORES RICARDO VICTOR

SE RECUERDA SOBRE LA DOBLE PERCEPCIÓN LO ESTIPULADO EN EL DECRETO SUPREMO 015-2020-MINEDU, NUMERAL 13 

DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS, SUB NUMERAL 13.2. “[…] EN EL MARCO DEL TRABAJO NO PRESENCIAL O SEMIPRESENCIAL, 

LA JORNADA DE TRABAJO REMOTO SE AJUSTA A LAS NECESIDADES Y DEMANDAS DE LOS ESTUDIANTES, RESPETANDO LA 

JORNADA SEMANAL - MENSUAL MÁXIMA PREVISTA EN SU CONTRATO, EN CONSECUENCIA AL NO ACREDITAR LA INEXISTENCIA DE 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA SE CONFIGURA LA PROHIBICIÓN DE LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS […]”

SE RECUERDA SOBRE LA DOBLE PERCEPCIÓN LO ESTIPULADO EN EL DECRETO SUPREMO 015-2020-MINEDU, NUMERAL 13 

DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS, SUB NUMERAL 13.2. “[…] EN EL MARCO DEL TRABAJO NO PRESENCIAL O SEMIPRESENCIAL, 

LA JORNADA DE TRABAJO REMOTO SE AJUSTA A LAS NECESIDADES Y DEMANDAS DE LOS ESTUDIANTES, RESPETANDO LA 

JORNADA SEMANAL - MENSUAL MÁXIMA PREVISTA EN SU CONTRATO, EN CONSECUENCIA AL NO ACREDITAR LA INEXISTENCIA DE 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA SE CONFIGURA LA PROHIBICIÓN DE LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS […]”

POSTULANTE NO ESPECIFICA EL NIVEL / ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA.

NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA.

SE RECUERDA SOBRE LA DOBLE PERCEPCIÓN LO ESTIPULADO EN EL DECRETO SUPREMO 015-2020-MINEDU, NUMERAL 13 

DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS, SUB NUMERAL 13.2. “[…] EN EL MARCO DEL TRABAJO NO PRESENCIAL O SEMIPRESENCIAL, 

LA JORNADA DE TRABAJO REMOTO SE AJUSTA A LAS NECESIDADES Y DEMANDAS DE LOS ESTUDIANTES, RESPETANDO LA 

JORNADA SEMANAL - MENSUAL MÁXIMA PREVISTA EN SU CONTRATO, EN CONSECUENCIA AL NO ACREDITAR LA INEXISTENCIA DE 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA SE CONFIGURA LA PROHIBICIÓN DE LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS […]”

SE RECUERDA SOBRE LA DOBLE PERCEPCIÓN LO ESTIPULADO EN EL DECRETO SUPREMO 015-2020-MINEDU, NUMERAL 13 

DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS, SUB NUMERAL 13.2. “[…] EN EL MARCO DEL TRABAJO NO PRESENCIAL O SEMIPRESENCIAL, 

LA JORNADA DE TRABAJO REMOTO SE AJUSTA A LAS NECESIDADES Y DEMANDAS DE LOS ESTUDIANTES, RESPETANDO LA 

JORNADA SEMANAL - MENSUAL MÁXIMA PREVISTA EN SU CONTRATO, EN CONSECUENCIA AL NO ACREDITAR LA INEXISTENCIA DE 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA SE CONFIGURA LA PROHIBICIÓN DE LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS […]”

SE RECUERDA SOBRE LA DOBLE PERCEPCIÓN LO ESTIPULADO EN EL DECRETO SUPREMO 015-2020-MINEDU, NUMERAL 13 

DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS, SUB NUMERAL 13.2. “[…] EN EL MARCO DEL TRABAJO NO PRESENCIAL O SEMIPRESENCIAL, 

LA JORNADA DE TRABAJO REMOTO SE AJUSTA A LAS NECESIDADES Y DEMANDAS DE LOS ESTUDIANTES, RESPETANDO LA 

JORNADA SEMANAL - MENSUAL MÁXIMA PREVISTA EN SU CONTRATO, EN CONSECUENCIA AL NO ACREDITAR LA INEXISTENCIA DE 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA SE CONFIGURA LA PROHIBICIÓN DE LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS […]”

SE RECUERDA SOBRE LA DOBLE PERCEPCIÓN LO ESTIPULADO EN EL DECRETO SUPREMO 015-2020-MINEDU, NUMERAL 13 

DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS, SUB NUMERAL 13.2. “[…] EN EL MARCO DEL TRABAJO NO PRESENCIAL O SEMIPRESENCIAL, 

LA JORNADA DE TRABAJO REMOTO SE AJUSTA A LAS NECESIDADES Y DEMANDAS DE LOS ESTUDIANTES, RESPETANDO LA 

JORNADA SEMANAL - MENSUAL MÁXIMA PREVISTA EN SU CONTRATO, EN CONSECUENCIA AL NO ACREDITAR LA INEXISTENCIA DE 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA SE CONFIGURA LA PROHIBICIÓN DE LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS […]”

SE RECUERDA SOBRE LA DOBLE PERCEPCIÓN LO ESTIPULADO EN EL DECRETO SUPREMO 015-2020-MINEDU, NUMERAL 13 

DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS, SUB NUMERAL 13.2. “[…] EN EL MARCO DEL TRABAJO NO PRESENCIAL O SEMIPRESENCIAL, 

LA JORNADA DE TRABAJO REMOTO SE AJUSTA A LAS NECESIDADES Y DEMANDAS DE LOS ESTUDIANTES, RESPETANDO LA 

JORNADA SEMANAL - MENSUAL MÁXIMA PREVISTA EN SU CONTRATO, EN CONSECUENCIA AL NO ACREDITAR LA INEXISTENCIA DE 

INCOMPATIBILIDAD HORARIA SE CONFIGURA LA PROHIBICIÓN DE LA DOBLE PERCEPCIÓN DE INGRESOS […]”
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